Duci Bruns. et Luneburg, Anno Christo MDXXVIII.
in feriis pentecostes, cum quo verz religioni
addicta pie et honeste annos tredecim setatem
agens, tandem duodecim liberorum mater
ex difficili partu in vera nominis divini
invocatione, Anno Christi MDXLI.
die Junii XVIIL in Christo
suaviter obdormivit.

1 Timoth.

Mulier saluabitur per filiorum generationem, si permanserit in Me
et dilectione cum sobrietate.

6, Not far from the altar is a figure of duke Augustus, third son of William, and bishop of
Ratzeburg, with this inscription:

Reverendissimus ac Serenissimus Princeps ac Dominus, Dominus
Augustus postulatus Episcopus Ratzeburgensis Dux Brunsuic.
et Luneburg. natus XXVIII Novemb. anno Christi MDLXVIII

ex hac miseriarum valle 1 Octob. anno MDCXXXVI pie ac
placide in coelestem patriam migravit, postquam vixisset
annos LXVII menses undecim, dies tredecim.
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7, The epitaphs of duke William, youngest son of Ernest the Confessor, with his consort,
Dorothea of Denmark, and their two eldest sons.

Under the statues of duke William and his consort; —

Ilustrissimus Princeps ac Dominus, Dominus WILHELMUS, dux Brunsvic.
et Lueburg. ERNESTI Ducis, ex SOPHIA Megapolensi Filius ; natus
anno Christi MDXXXVI. IV Julii, (defuncto Fratre FRANCISCO
OTTONE anno MDLIX) Ducatum pacifice rexit annos XXXIIT
ecclesia et politia bene constitute.; uxorem duxit
DOROTHEAM, CHRISTIAN! III. Deniz Regis
Filiam, anno MDLXI. XII Octob. Quam
viduam cum septem filiis, et octo
filiabus relinquens pie obiit, anno
MDXCII. XX Augusti, anno
atatis LVII mens. 1.
die XVI. hor XI.

DOROTHEA, CHRISTIANI III Danorum Regis et DOROTHEA SAXONIA
inferioris Ducissz Filia, FRIEDERICI II Regis soror. A. Christi
MDXLVI. die XIX nata, WILHELMO Juniori Ducis Brunsvic.

et Luneburg. anno salutis MDLXI die XII Octob. feliciter
nupta ; illustrissimorum filiorum septem et filiarum octo
mater, annis in conjugio XXXI, viduitate XXVI,
menses VI, et totidem dies denata in arce Winsen
VI Jan. ammo MDCXVII et XIX Febr.
ejusdem anni hic sepulta in spem laetzae
resurrectionis conquiescit.

8, At the right, under Ernest the Younger: —

Hlustrissimus Princeps ac Dominus, Dominus ERNESTUS Dux Brunsvic.
et Luneburg. Ducis WILHELM! ex DOROTHEA, CHRISTIAN! III
Dania Regis filia, Outs : natus anno Christi redemptoris nostri
MDLXIIII ultimo die Decembris, defuncto patre anno MDXCII,
gubernationem jure hzreditario suscepit, ac ducatum annos XIX
pacifice, clementer et juste rexit; anno autem MDCXI.